
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

Compiled 25.4.2024 12:31:38 by Document Globe ®   1

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze (dále jen VFN) je samostatnou příspěvkovou organizací s právní subjektivitou
v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví ČR.
VFN poskytuje základní, specializovanou a zvlášť specializovanou péči ambulantní i lůžkovou, dětem i dospělým
pacientům. Zajišťuje také komplexní lékárenskou péči včetně technologicky náročných příprav cytostatik a sterilních
individuálně připravovaných léčivých přípravků, dále transfuzní službu a zdravotní dopravní službu.
Na pracovištích společných s 1. lékařskou fakultou Univerzity Karlovy vytváří širokou základnu nejen pro diagnostickou,
léčebnou a ošetřovatelskou péči, ale také pro výuku, vědu a výzkum. Nemocnice má nejdelší tradici akademické
medicíny v ČR a od svého založení v roce 1790 až do současnosti je největším výzkumným medicínským pracovištěm
a hlavním výukovým pracovištěm 1. LF UK. Spolupracuje s mnoha dalšími vzdělávacími institucemi z celé ČR.

Dobrovolník pravidelně docházející za dětskými i dospělými
pacienty na lůžku
Náplň práce



Compiled 25.4.2024 12:31:38 by Document Globe ®   2

• Komunikace s pacienty, smysluplné trávení volného času - hraní společenských her, četba, luštění křížovek
• pomoc při používání virtuálních brýlí
• v případě, že dobrovolník je majitelem psa, který má canisterapeutické zkoušky, tak docházení za pacienty i se psem

Hledáme
• Empatické a trpělivé studenty a studentky, kteří budou pravidelně docházet za pacienty a kteří jsou spolehliví a

komunikativní

Požadavky
• čistý trestní rejstřík

Časová náročnost
• 1-2 hodiny týdně dle preference dobrovolníka*ice

Nabízíme
• zázemí pro uložení osobních věcí a pomůcky
• pravidelné setkávání s ostatními dobrovolníky, supervize, intervize



Compiled 25.4.2024 12:31:38 by Document Globe ®   3

 

Registrujte se do naší  databáze dobrovolníků  a my se ozveme zpět s termínem informačního setkání, kde si řekneme
vše potřebné.

Dobrovolník pro jednorázové akce ve Všeobecné fakultní
nemocnici v Praze (dále jen VFN)

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=2naS4DT5hkC_CIgWogQUojGQwZnAlIBGjcNpLLRryFVUN1RNTjUzSzVTVlhWM0VCMDU2VjJQQTQyUC4u


Compiled 25.4.2024 12:31:38 by Document Globe ®   4

Náplň práce
• Účast a pomoc při přípravě jednorázových akcí, které se konají na klinikách VFN, ale také mimo nemocnici (kreativní

dílny s pacienty, dobročinný jarmark, Den dětí, PR akce - Blesk ordinace, Den prevence)

Hledáme
• Kreativní a komunikativní studenty a studentky, kteří mají chuť se zúčastnit těchto akcí

Požadavky
• čistý trestní rejstřík

Časová náročnost
• jednorázová pomoc (1-8 hodin)

Nabízíme
• zázemí pro uložení osobních věcí, případné pomůcky
• občerstvení při akcích konaných mimo nemocnici
• možnost supervizí se školených supervizorem a intervizí s koordinátorem dobrovolníků



Compiled 25.4.2024 12:31:38 by Document Globe ®   5



Compiled 25.4.2024 12:31:38 by Document Globe ®   6

Registrujte se do naší  databáze dobrovolníků  a my se ozveme zpět s termínem informačního setkání, kde si řekneme
vše potřebné.

Zahradnické a úklidové práce ve venkovních prostorech
Všeobecné fakultní nemocnice v Praze (dále jen VFN) a v
zahradě
Náplň práce
• práce spojené s fyzickou aktivitou
• údržba Kateřinské zahrady nebo jiných venkovních prostor VFN (hrabání listí, úklid zahrady od větví, pálení větví atd.)
Hledáme
• studenty a studentky, kteří mají čas ve všední den v době od 7-15:30
• nevyžaduje se fyzická zdatnost, ale chuť pracovat a pomoci
• vždy tam bude přítomen zástupce VFN z oddělení údržby.

Časová náročnost
• jednorázová pomoc (1-8 hodin)

Požadavky
• pro tuto činnost není potřeba žádná kvalifikace či vzdělání

Nabízíme
• zázemí, kde je možné si odložit osobní věci
• pomůcky k výkonu práce obdržíte na místě

Registrujte se do naší  databáze dobrovolníků  a my se ozveme zpět s termínem informačního setkání, kde si řekneme
vše potřebné.

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=2naS4DT5hkC_CIgWogQUojGQwZnAlIBGjcNpLLRryFVUN1RNTjUzSzVTVlhWM0VCMDU2VjJQQTQyUC4u
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=2naS4DT5hkC_CIgWogQUojGQwZnAlIBGjcNpLLRryFVUN1RNTjUzSzVTVlhWM0VCMDU2VjJQQTQyUC4u

